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Karşılaşılan Zorluk  

Şubat 2023 depremleri, Türkiye'nin 

güneydoğusunda büyük yıkıma yol açarak, 

toparlanma süreci ve yerel hizmet sunum 

sistemlerinin yeniden yapılandırılması için 

kapsamlı ve stratejik bir yaklaşıma duyulan kritik 

bir ihtiyaç ortaya koymuştur. Yerel yönetimler; 

sınırlı mali ve insan kaynakları, kamu hizmetlerine 

yönelik artan talepler ve etkili iyileşme stratejileri 

tasarlama ve uygulama konusundaki yetersiz 

kapasiteleri gibi ciddi engellerle karşı karşıya 

kalmıştır. Kırılgan gruplar özellikle olumsuz şekilde 

etkilenmiş, bu da bölgedeki mevcut sosyal ve 

ekonomik sorunları daha da derinleştirmiştir. Bu 

zorluk yalnızca fiziksel altyapının yeniden inşasını 

değil; aynı zamanda dayanıklılığın 

güçlendirilmesini, yerel kamu hizmetlerine 

erişimde kapsayıcılığın teşvik edilmesini ve 

depremden etkilenen yerel toplulukların karmaşık 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere sürdürülebilirliğin 

sağlanmasını gerektirmektedir.   
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Bu proje, Avrupa Birliği ve Almanya Federal Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 

Bakanlığı (BMZ) tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. 

Bu yayının içeriğinden GIZ sorumludur. GIZ is responsible for the content of this 

publication. 

Yayın Tarihi Haziran 2025, Ankara 

Bu yayın, Avrupa Birliği ve Almanya Federal Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 

Bakanlığı’nın mali desteğiyle hazırlanmıştır. Yayının içeriği yalnızca GIZ’in 

sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği ile Almanya Federal Ekonomik İşbirliği ve 

Kalkınma Bakanlığı’nın görüşlerini yansıtmak zorunda değildir. 

 

Yaklaşımımız 

PACE projesi, depremden etkilenen bölgelerde yaşanan 

zorluklara yanıt olarak başlatılmıştır. Avrupa Birliği ve 

Almanya Federal Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 

Bakanlığı tarafından ortaklaşa finanse edilen proje, 

Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği 

Başkanlığı tarafından koordine edilmekte ve Deutsche 

Gesellschaft für Internationale Zusammenarbeit (GIZ) 

GmbH tarafından uygulanmaktadır. 

PACE, sürdürülebilirlik, kapsayıcılık ve dayanıklılık 

ilkeleri doğrultusunda yürütülmektedir. Katılımcı 

planlama, kapasite geliştirme ve yeşil iyileşme 

stratejilerini bir araya getiren kapsamlı bir yaklaşım 

benimseyerek yerel kamu hizmetlerinin sağlanmasını 

güçlendirmeyi amaçlamaktadır. 

Proje, yerel yönetimlerle yakın iş birliği içerisinde 

çalışarak, yerel yönetimlerin iyileşme ve yeniden inşa 

süreçlerini kapsayıcı ve sürdürülebilir bir şekilde 

yönetme kapasitelerini artırmayı hedeflemektedir. 

Proje, Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türkiye’nin iklim 

hedefleriyle uyumlu olarak yeşil ekonomik kalkınma ve 

kamu hizmetlerinin iyileştirilmesine yönelik yerel 

stratejilerin zenginleştirilmesini desteklemektedir. 

Projenin merkezinde, yerel yönetimler, sivil toplum 

kuruluşları ve kamu yararına çalışan iş geliştirme destek 

sağlayıcıları arasında istişare ve iş birliğini teşvik eden 

katılımcı bir model yer almaktadır. Bu model, 

toparlanma çabalarının kapsayıcı, şeffaf ve Türk 

vatandaşları, yerinden edilmiş kişiler, mülteciler ve 

diğer kırılgan gruplar dahil olmak üzere toplumun tüm 

üyelerinin çeşitli ihtiyaçlarına duyarlı olmasını sağlar. Bu 

grupların tamamı, yüksek kalitede yerel hizmetlere ve 

sürdürülebilir sosyo-ekonomik iyileşmeye erişimden 

faydalanmaktadır. 

 

Ana Faaliyetler 

1- Yerel Kamu Hizmetlerinin İyileştirilmesi İçin Yerel 

Yönetimlerin Kapasitesinin Geliştirilmesi: Depremden 

etkilenen bölgelerde yerel kamu hizmetlerinin kalite, 

erişilebilirlik ve sürdürülebilirliğini artırmak amacıyla, 

yerel yönetimlerin kapsayıcı ve yeşil sosyo-ekonomik 

kalkınma planlamasına yönelik beceri ve araçlarının 

güçlendirilmesi. 

2- Sivil Katılım ve Toplumsal Katılım: Sivil toplum 

kuruluşlarının, toplulukların ve kırılgan grupların 

iyileşme planlaması, uygulaması ve izleme süreçlerine 

aktif katılımının teşvik edilmesi. 

3- İyileşme Girişimlerine Hibe Desteği: Kırılgan 

gruplara odaklanan, sosyal uyumu, ekonomik 

canlanmayı ve çevresel sürdürülebilirliği hedefleyen 

kapsayıcı iyileşme projelerinin uygulanmasına yönelik 

hibe desteğinin sağlanması. 

Hedeflenen Temel Sonuçlar 

20+ yerel yönetim, kapsayıcı ve yeşil yerel 

kalkınma planlarını zenginleştirme ve 

uygulama konusunda desteklenmiştir. 

150+ Yerel Yönetim Personelinin, 

sürdürülebilir hizmet temini, yeşil ekonomik 

kalkınma ve katılımcı planlama konularında 

kapasitesi geliştirilmiştir.  
 

20+ Sivil Toplum Kuruluşu, kırılgan grupların 

ihtiyaçlarına yanıt verilmesini sağlamak 

amacıyla, yerel yönetimlerle iş birliği içinde 

yürütülen istişare ve katılım faaliyetleri 

aracılığıyla sürece dahil edilmiştir. 
 

22+ İyileşme Projesi, sivil toplum kuruluşları 

ve iş geliştirme destek sağlayıcıları tarafından 

finanse edilerek uygulanmıştır. 


